Совет сельского поселения  Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

                               от    21 марта        2014 года       № ​​​ 153
Об утверждении положения о бюджетном процессе сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики  Башкортостан

           Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан от  15 июля 2005 года № 205-з "О бюджетном процессе в Республике Башкортостан", Уставом  сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан и в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Новоурсаевский сельсовет муниципальный район Бакалинский район Республики Башкортостан,

Совет сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район   Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район от 27 мая  2010 года № 84 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район   Республики Башкортостан".

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
4. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
 Председатель Совета сельского поселения
Новоурсаевский сельсовет муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                    Р.А. Кадыргулов
Совет сельского поселения  Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

                               от    _____     2014 года       № ​​​______
Об утверждении положения о бюджетном процессе сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики  Башкортостан

           Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан от  15 июля 2005 года № 205-з "О бюджетном процессе в Республике Башкортостан", Уставом  сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан и в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Новоурсаевский сельсовет муниципальный район Бакалинский район Республики Башкортостан,

Совет сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район   Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район от 27 мая  2010 года № 84 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район   Республики Башкортостан".

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
4. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
 Председатель Совета сельского поселения
Новоурсаевский сельсовет муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                    Р.А. Кадыргулов